
Smlouva o dílo č. 976/2018 o provádění revizí a kontrol výpočetní techniky, 

elektrických spotřebičů, ručního elektrického nářadí a prodlužovacích kabelů 

(dále i „Smlouva“) 

uzavřena dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel: 
Název: Česká republika - Úřad práce České republiky 
         se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
Jednající: PhDr. Kateřina Sadílková, MBA, generální ředitelka Úřadu práce 

ČR 
Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 

Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 
Doručovací adresa:       Úřad práce České republiky - Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad   
 Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 
ID datové schránky:      6sbzpx5 
Bankovní spojení:         ČNB Ústí nad Labem 
Číslo účtu:                      _________________ 
IČ:                                    724 96 991 
DIČ:                                   není plátce DPH 
Telefon/Fax: _____________/____________ 
E-mail:  ________________ 
Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 
smluvních: Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel Krajské pobočky ÚP ČR 

v Ústí nad Labem  
technických:                       ________________, vedoucí oddělení vnitřní správy,  

tel. ______________,______________,  
e-mail: __________________ 

 (dále jen „objednatel“) 
a 
 
Zhotovitel:  
Název:    Pavel Hron 
Jednající:   Pavel Hron 
Zastoupená:  Pavel Hron 
Doručovací adresa:  Pražská 1180, 393 01 Pelhřimov 
Bankovní spojení:   Komerční Banka 
Číslo účtu:    ____________________ 
IČ:     685 41 171 
DIČ:     CZ6705220896-Neplátce DPH- 
Telefon/Fax:    _______________ 
E-mail:    _______________ 
Zástupce oprávněný jednat za zhotovitele v záležitostech: 
smluvních:   Pavel Hron 
technických:  Pavel Hron 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
  



 
II. Předmět plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele revize a kontroly výpočetní techniky, 

elektrických spotřebičů, ručního elektrického nářadí, prodlužovacích kabelů a odpojitelných 

přívodů (dále jen „zařízení“) dle ČSN 331600 ed. 2 a platné legislativy na všech kontaktních 

pracovištích ÚP ČR v Ústeckém kraji (seznam pracovišť je uvedený v příloze č. 1 této 

Smlouvy). 

 

 

Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu podle čl. III. této Smlouvy. 

Součástí předmětu plnění je zpracování dokumentace -  dodání revizních protokolů  k zařízení 

a to jak v písemné, tak i elektronické podobě, vč. označení všech kontrolovaných zařízení 

číselnou řadou a doprava do míst plnění. 

 

 

III. Cena 

Dohodnutá smluvní cena byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výši  16,90 Kč  

vč. DPH za revizi a kontrolu 1 ks zařízení uvedeného v čl. II. této Smlouvy.  

Uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé 

v souvislosti s prováděním předmětu plnění díla popsaného v čl. II. této Smlouvy, vč. inflace. 

 

 

IV. Doba plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 30. 11. 2018. 

 

 

Zhotovitel se zavazuje dodržovat po celou dobu provádění plnění provozní řád i pokyny 

objednatele a odpovídá za škodu způsobenou na majetku objednatele.  

 

V. Místo plnění 

Místem plnění jsou budovy Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem a kontaktní pracoviště 

Krajské pobočky ÚP ČR v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 Smlouvy.   

 

 

VI. Platební podmínky 

Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v české měně.  

Úhrada proběhne bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v čl. I. této Smlouvy. 

Smluvní strany sjednávají, že splatnost daňového dokladu činí 30 kalendářních dnů ode dne 

prokazatelného doručení na adresu Úřad práce ČR, Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad 

Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem. Daňový doklad musí splňovat veškeré 

náležitosti obsažené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o DPH“) a § 435 Občanského zákoníku. 

Zhotovitel má právo pouze na úhradu provedených prací, a to na základě daňového dokladu 

(dále i „faktury“), který zhotovitel vystaví ve 2 vyhotoveních nejdříve po předání protokolů o 

provedených revizích. Celková fakturovaná částka bude rozčleněna na cenu bez DPH, DPH 

a cenu celkem.  



Vystavená faktura musí být označena názvem akce „ÚP ČR – KrP – Provedení  revize 

elektrospotřebičů, ručního el. nářadí, prodlužovacích kabelů, výpočetní techniky a jejich 

součástí a č. Smlouvy 976/2018.  

Objednatel je oprávněn ve lhůtě 10 dnů od doručení zhotoviteli fakturu vrátit, jestliže 

neobsahuje předepsané náležitosti, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených 

prací a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od 

doručení opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti. 

Daňový doklad se pro účely této Smlouvy považuje za zaplacený dnem, kdy je platba 

odepsána z účtu objednatele. 

 

 

VII. Smluvní pokuty 

V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla, sjednaný v čl. IV. této Smlouvě, 

uhradí objednateli pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý den prodlení. 

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu 

ve výši 0,1% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

Smluvní pokuty, sjednané touto Smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 

výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

 

 

VIII. Ostatní ujednání 

Zhotovitel navrhne (prostřednictvím emailu/telefonu) kontaktním osobám objednatele, na 

jednotlivých kontaktních pracovištích ÚP ČR uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy, termín revize 

a kontroly zařízení, a to minimálně s 3 denním předstihem. 

Objednatel umožní vstup pracovníků zhotovitele do prostor, kde budou prováděny revize  

a kontroly zařízení. 

Za dokončení díla se považují provedené revize zařízení charakterizovaných v předmětu 

plnění v čl. II. této Smlouvy a předání všech dokladů o provedených revizí. 

Zhotovitel  bude  při  provádění  díla  postupovat  v  souladu  s ČSN 33 1600 a dále také předpisy 

BOZP  a PO,  zákona č. 262/2006 Sb. - Zákoníku práce, zák. č. 133/1985 Sb. o požární ochraně 

v platném znění, vyhl. č. 246/2001 Sb. o požární prevenci, hygienickými předpisy apod.  

Zhotovitel odpovídá za všechny případně způsobené škody na majetku Úřadu práce, které se 

zavazuje uhradit v plné výši na účet objednatele nejpozději do 30 dnů ode dne zjištění.  

Zhotovitel bude revize provádět tak, aby nebyla narušena činnost jednotlivých pracovišť. 

 

 

IX. Závěrečná ujednání 

Smluvní strany prohlašují, že veškeré skutečnosti v této Smlouvě uvedené nejsou obchodním 

tajemstvím a vyslovují souhlas s tím, aby tato Smlouva i s případnými dodatky, byla bez 

dalšího zveřejněna v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

Obsah Smlouvy lze měnit po dohodě smluvních stran pouze písemnými, oboustranně 

odsouhlasenými dodatky.  

Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, která mají platnost originálu. Objednatel 

obdrží 2 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel.  

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona  

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

 



Přílohy:  

1. Místa plnění a kontaktní osoby 

 

 

V Ústí nad Labem, dne ……………….              V Pelhřimově, dne …………………. 

 

Za objednatele:       Za zhotovitele:  

 

 

 ................................................   .................................................. 

 

Mgr. et Mgr. Radim Gabriel    Pavel Hron  

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem revizní technik OSVČ 

Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad Labem 


